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Kraft Group Verpackungstag:

Innovation trifft Tradition!

Merken Sie sich den 08. Oktober 2025 vor! An unserem Verpackungstag erwarten Sie

spannende Einblicke in unsere vielfaltigen Verpackungslésungen und modernsten

Technologien. Wir freuen uns darauf, Sie persénlich begrtiBen zu dirfen!

Was Sie erwartet:

e VPS100 Kartonschneidemaschine & KBD ,Kraft-Box-Designer

e Impulsvortrage zu innovativen Lésungen fur das nachhaltige Verpacken
e Einblicke in neueste Entwicklungen und Automatisierungstechnologien

e Betriebsbesichtigung an den Standorten

- 5 T

Mastholte und Langenberg

Weitere Details folgen — merken Sie sich den Termin vor!

Ansprechpartner:
Jana Becker
ja.becker@kraft-group.com

+49 5248 81108-293 | +49 170-7191174
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Serwisowa

Agenda - 08. Oktober 2025

09:00 Uhr

09:15 Uhr
09:45 Uhr

10:45 Uhr

11:15 Uhr
12:15 Uhr
13:15 Uhr
14:30 Uhr
16:00 Uhr

17:30 Uhr
19:00 Uhr

BegriBung und Empfang

Unternehmensvorstellung Kraft Group
Hochflexible Verpackungslédsungen:
-Endloswellpappe als umweltfreundliche Option
-Live — Das sagen unsere Kunden

»ida“ - intelligent data analytics:

Entfalten Sie die Kraft Ihrer Systeme und Daten

Rundgang am Standort Langenberg
Mittagsessen im Kraft-Museum

Rundgang am Standort Mastholte

Workshop VPS100 & KBD ,Kraft-Box-Designer”

Zeit fur individuelle Gesprache

Fahrt zum Hotel
Get-together & Abendprogramm
im “Oktoberfest-Stil”

G. Kraft Maschinenbau GmbH

Speckenstrale 6 | DE-33397 Rietberg-Mastholte | kraft-group.com



